2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,371.40

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 15,412.10

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 40,580.20

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 100,534.21

Total 170,288.03

El monto de : **Ciento setenta  mil doscientos ochenta y ocho con 03/100 (170,288.03)